

Arkikon A/S

Fornæsvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 62 93 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkikon A/S Fornæsvej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 62 93 90
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Søren Lykkegaard Elisiussen, Jeppesminde 17, 8960 Randers SØ, Formand Mie Dohn Pedersen, Marselisborg Lystbåd 108 C, 8000 Aarhus C Jesper Riise Quist Hauskov, Vestervej 6, 8500 Grenaa Rene Levinsen Rasmussen, Æblehaven 6, Albæk, 8930 Randers NØ Thomas Enevold, Udsigten 7, 8500 Grenaa Bo Brøgger Strunge Rasmussen, Doris Kæraas Gade 15, 1. 003., 8240 Risskov
Direktion	Thomas Enevold, Udsigten 7, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed inden for byggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.267 t.kr. mod 13.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Arkikon har nu med succes gennemført integrationen af to virksomheder og er derfor klar til at udnytte synergierne og den øgede geografiske rækkevidde til at skabe øget værdi for kunder og samarbejdspartnere i 2021 og årene fremover. Derfor er forventningerne til fremtiden også en fortsat lønsom organisk vækst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.267.213	13.686.792
1 Personaleomkostninger	-12.098.790	-12.502.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-597.112	-550.528
Andre driftsomkostninger	0	-25.500
Driftsresultat	1.571.311	608.008
Andre finansielle indtægter	537	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.790	-66.086
Resultat før skat	1.528.058	542.522
Skat af årets resultat	-341.444	-110.063
Årets resultat	1.186.614	432.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	440.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	346.614	132.459
Disponeret i alt	1.186.614	432.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	475.000	535.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>475.000</u>	<u>535.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	786.157	669.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>786.157</u>	<u>669.744</u>
5 Deposita	92.822	91.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.822</u>	<u>91.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.353.979</u>	<u>1.296.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.719.936	2.568.499
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.065.722	1.034.135
Tilgodehavende selskabsskat	0	137.852
Andre tilgodehavender	80.958	0
Periodeafgrænsningsposter	307.853	241.450
Tilgodehavender i alt	<u>4.174.469</u>	<u>3.981.936</u>
Likvide beholdninger	1.502.130	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.676.599</u>	<u>3.981.936</u>
Aktiver i alt	<u>7.030.578</u>	<u>5.278.171</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	577.958	231.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.477.958</u>	<u>731.344</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.872	96.528
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.872</u>	<u>96.528</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	418.733	180.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.733</u>	<u>180.365</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	0	681.024
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	109.513	21.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.196	245.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.372	243.491
Selskabsskat	180.100	0
Anden gæld	4.223.834	3.032.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.038.015</u>	<u>4.269.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.456.748</u>	<u>4.450.299</u>
Passiver i alt	<u>7.030.578</u>	<u>5.278.171</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	98.885	0	598.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.459	0	132.459
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	231.344	0	731.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.614	400.000	746.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	440.000	0	440.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-440.000	0	-440.000
	500.000	577.958	400.000	1.477.958

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.406.620	10.831.005
Pensioner	1.525.643	1.490.415
Andre omkostninger til social sikring	<u>166.527</u>	<u>181.336</u>
	<u>12.098.790</u>	<u>12.502.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.790</u>	<u>66.086</u>
	<u>43.790</u>	<u>66.086</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>645.000</u>	<u>645.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>645.000</u>	<u>645.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-110.000</u>	<u>-50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-170.000</u>	<u>-110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>475.000</u>	<u>535.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.167.752	1.654.972
Tilgang i årets løb	376.590	677.780
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-165.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.544.342</u>	<u>2.167.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.498.008	-1.414.252
Årets afskrivninger	-260.177	-188.256
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>104.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.758.185</u>	<u>-1.498.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>786.157</u>	<u>669.744</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	91.491	90.447
Tilgang i årets løb	<u>1.331</u>	<u>1.044</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>92.822</u>	<u>91.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>92.822</u>	<u>91.491</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.989.564	25.645.727
Modtagne acotobetalinger	<u>-26.033.355</u>	<u>-24.633.569</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>956.209</u>	<u>1.012.158</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.065.722	1.034.135
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-109.513</u>	<u>-21.977</u>
	<u>956.209</u>	<u>1.012.158</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	511.733	225.365
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-93.000</u>	<u>-45.000</u>
	<u>418.733</u>	<u>180.365</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>86.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 512 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.720 t.kr.
---	-------------

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-18 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 99 t.kr. Ved endt leasingperiode er der en restværdiforpligtelse på ialt t.kr. 4.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontakt for Fornæsvej 8, 8500 Grenaa og Reberbanevej 10, 8900 Randers. På Fornæsvej 9 er der et opsigelsesvarsel på 6 måneder. På Reberbanevej 10 er der et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
